補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

  年  月  日

   奈良市長 様

補助事業者等

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

  奈良市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。

指令年月日    年  月  日 指 令 番 号 奈良市指令  第  号

補 助 年 度        年度 補助金等の名称
母子家庭等自立支援教育

訓練給付金

補助事業等の完了年月日    年   月   日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

補助事業等の経費精算額 円

補助事業等の経過

及び内容

 事前に奈良市母子家庭等自立支援教育訓練給付金事業の対

象講座として指定を受けた講座（           ）

を修了したことに対する給付金事業。

添 付 書 類

※ 報告事項審査結果（主務課長）

 注 ※印の欄は記入しないこと。